Página 249   11 de Julho de 2024 Nº 28.782

Sorriso-MT, 10 de junho de 2024. -
PEDRO DE MORAES FILHO

Sócio administrador.
<#E.G.B#1599479#249#1607015/>

Protocolo 1599479
<#E.G.B#1599486#249#1607023>

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SESSAMT - Sindicato dos empregados em Estabelecimento de
Serviços de Saúde de Mato Grosso
Marechal Rondon, sala 1303, bairro bandeirantes Cuiabá - MT, no uso de

dia 19/07/2024

simples dos presentes a deliberarem o seguinte assunto: A) Discutir,
PRESTAÇÃO DE CONTAS do  ANO 2023,

Cuiabá - MT,   10/07/2024. Sidney Pedroso de Almeida - Presidente
<#E.G.B#1599486#249#1607023/>

Protocolo 1599486
<#E.G.B#1599487#249#1607024>

A Concessionaria Águas de Acorizal SPE LTDA, CNPJ nº
50.839.727/0001-35, torna público que requereu junto a SEMA - Secretaria

nº 857908/11 para o Sistema de Abastecimento de Agua da sede do
município de Acorizal/MT.
<#E.G.B#1599487#249#1607024/>

Protocolo 1599487
<#E.G.B#1599489#249#1607025>

Jackeline Souza Diniz, brasileira, solteira, estudante., CPF: 032.087.061-89

da Saúde, Cuiabá - MT.
<#E.G.B#1599489#249#1607025/>

Protocolo 1599489
<#E.G.B#1599490#249#1607027>

COOPERATIVA DOS GARIMPEIROS DO VALE DO APIACAS-
COOGAVAPI, CNPJ: 41.236.980/0001-03, torna público que requereu
junto a Secretaria de Estado do Meio Ambiente- SEMA/MT, a Licença

<#E.G.B#1599490#249#1607027/>

Protocolo 1599490
<#E.G.B#1599492#249#1607031>

MG ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO LTDA - RD PNEU ME., CNPJ
10.471.649/0001-44, torna -se público que requereu a Secretaria Municipal

serviços de
manutenção de e reparação de veículos automotores, localizado Rua
Santo Antônio   nº 168, QD. 31, Bairro Centro, Várzea Grande/MT
<#E.G.B#1599492#249#1607031/>

Protocolo 1599492
<#E.G.B#1599495#249#1607032>

CONVOCAÇÃO ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

ASSOCIAÇÃO DE MORADORES DO BAIRRO RESIDENCIAL OUROMIL,
inscrita ao CNPJ nº. 04.538.000/0001-09, com sede na Rua Projetada, nº.

meio deste chamar os ASSSOCIADOS para ASSEMBLEIA ORDINÁRIA
cuja acontecerá no dia 03 de julho de 2024, as 9h  na sede da Associação
acima descrita
assuntos de interesse dos associados. A DIRETORIA.

Cuiabá/MT, 24 de junho de 2024.
ASPLEMAT Publicações 65 3365-0800

<#E.G.B#1599495#249#1607032/>

Protocolo 1599495

<#E.G.B#1599497#249#1607034>

SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO - SESC/AR/MT
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SESC 24/0053

O SESC/AR/MT
designada pelas Portarias SESC nº 104/2024 e nº 105/2024, torna
público para o conhecimento das empresas interessadas que no local,

Pregão
Eletrônico - Registro de Preços menor preço
por Item, para contratação de empresa para FORNECIMENTO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES
DA UNIDADE SESC RONDONÓPOLIS/MT

condições estabelecidas no Edital e seus Anexos. DATA E HORÁRIO: dia
19/07/2024 às 09h30min (Horário de Brasília)

sistema LICITANET” página www.licitanet.com.br,

<#E.G.B#1599497#249#1607034/>

Protocolo 1599497
<#E.G.B#1599520#249#1607050>

53.648.266 ROBSON WESLEY PEREIRA DA SILVA, CNPJ
53.648.266/0001-01, torna público que requereu junto a SAMATEC/
SORRISO/MT a , Licença de Instalação (LI) e
Licença de Operação (LO)

de motocicletas e motonetas, localizada na AV Noemia Tonello Dalmolin,

determinado EIA-RIMA. (TOP PROJETOS 3544-0266)
<#E.G.B#1599520#249#1607050/>

Protocolo 1599520
<#E.G.B#1599531#249#1607066>

DIMAQ-CAMPOTRAT CUIABA COMERCIAL LTDA,CNPJ
05.220.404/0001-04, torna público que requereu ao SECRETARIA
MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO RURAL
SUSTENTÁVEL DE VÁRZEA GRANDE-SEMMADRS

42, LOTEAMENTO JARDIM NOVO MUNDO, BAIRRO NOVO MUNDO, no

15°39’11,57”S 56°12’09,48”O.
<#E.G.B#1599531#249#1607066/>

Protocolo 1599531
<#E.G.B#1599533#249#1607070>

Projetada 1 nº 320, Bairro: Jardim Atenas, município de Sinop/MT, torna

de Sinop/MT, a LICENÇA PRÉVIA - LP, LICENÇA DE INSTALAÇÃO - LI

COLOSSO SOLUÇOES METALICAS LTDA, CNPJ n° 55.728.169/0001-54,

município de SINOP-MT.

A TIGRE INVESTIMENTOS S/A, inscrita no CNPJ 06.107.371/0001-53
estabelecida na Estrada Gradys, S/N, Centro, CEP 78.540-000, no município
de Cláudia/MT, Torna Público que requereu junto a SEMA - Secretaria de

determinado EIA/RIMA.

BRAVO TECNOLOGIA AGRICOLA LTDA - CNPJ 27.550.837/0001-60,
torna público que requereu junto a Secretaria Municipal de Agricultura,

de medida, teste e controle, localizado na Rua Perimetral, nº 1411, Bairro

EIA-RIMA. (Projenorth Ambiental (66) 9 9973-9779).

Página 250   11 de Julho de 2024 Nº 28.782
A empresa LIGNUM CHIP ENERGIA LTDA, CNPJ no 47.240.543/0001-40,
torna público que requereu junto a Secretaria Municipal de Meio Ambiente

RC PUBLICAÇÕES 66 99984-4633.
<#E.G.B#1599533#250#1607070/>

Protocolo 1599533
<#E.G.B#1599544#250#1607082>

OSCAR LUIZ CERVI,CPF210.628.030-00, torna publico que a Secretaria

de Estado de Meio Ambiente-SEMA -MT , o pedido de Licença Florestal-LF

do Araguaia-MT.
<#E.G.B#1599544#250#1607082/>

Protocolo 1599544
<#E.G.B#1599567#250#1607109>

SINDICATO RURAL DE DIAMANTINO/MT

AVISO RESUMIDO-ELEIÇÕES SINDICAIS

públicos.

Diamantino-MT, 10 de julho de 2024.

Presidente da Sindicato Rural de Diamantino/MT
<#E.G.B#1599567#250#1607109/>

Protocolo 1599567
<#E.G.B#1599588#250#1607132>

DIOGO BETTEGA BUSSOLARO, CPF: 041.446.401-08, torna público que
requereu junto a SEMA/MT, a  da área de atividade de Manejo
Florestal na propriedade denominada Fazenda Gêmeos, município de
Juína-MT

Publicar-65-99228-9990
<#E.G.B#1599588#250#1607132/>

Protocolo 1599588
<#E.G.B#1599591#250#1607134>

HELIO COVEZZI
SEMA/MT, a Licença de Operação extração de areia,
cascalho ou pedregulho e  associado, em uma área
localizada no Sítio Tanque Fundo, zona rural do município de Nossa
Senhora do Livramento/MT, dentro dos limites do processo ANM nº
866.541/2014.

Publicar-65-99228-9990
<#E.G.B#1599591#250#1607134/>

Protocolo 1599591
<#E.G.B#1599594#250#1607138>

HELIO COVEZZI, CPF Nº 340.467.711-00, torna público que requereu
a SEMA/MT, a Renovação Licença de Operação

, em uma área localizada no Sítio Tanque
Fundo, zona rural do município de Nossa Senhora do Livramento/MT,
dentro dos limites do processo ANM nº 866.127/2013.

Publicar-65-99228-9990
<#E.G.B#1599594#250#1607138/>

Protocolo 1599594
<#E.G.B#1599598#250#1607144>

HUMBERTO COVEZZI, CPF Nº 299.025.251-72, torna público que requereu
a SEMA/MT, a Renovação de Licença de Operação
extração e  de , em uma área localizada
no Sítio Tanque Fundo, zona rural do município de Nossa Senhora do
Livramento/MT, dentro dos limites do processo ANM nº 866.978/2012,
866.979/2012, 866.980/2012 e 866.981/2012.

Publicar-65-99228-9990
<#E.G.B#1599598#250#1607144/>

Protocolo 1599598